PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 06.09.2023__                                                                                                             № 39
Об администрировании доходов бюджета округа Муром

Руководствуясь постановлением администрации округа Муром от 10.12.2021 № 674 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета округа Муром и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета округа Муром», с учетом внесенных изменений и дополнений
 приказываю:
1. Закрепить полномочия главного администратора доходов бюджета за управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации округа Муром  по   коду  бюджетной   классификации:
         732 2 02 29999 04 9701 150 "Прочие субсидии бюджетам городских округов (на приобретение подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования, в том числе по договору финансовой аренды (лизинга), источником финансового обеспечения которых являются специальные казначейские кредиты)".
        2. Отделу доходов и экономического анализа довести приказ финансового управления о внесении изменений в Перечень главных администраторов      доходов бюджета округа Муром до управления жилищно-коммунального хозяйства администрации округа Муром.
        3. Приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.
        4. Контроль за   исполнением настоящего приказа возложить   на      зав. отделом доходов и экономического анализа финансового управления.
        5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Начальник   финансового управления

	О.А. Балнова